Pression prégonflage:
Type raccordement:
Taille du raccordement:
Installation:

Taille:

Liquide:

Maximum liquid temperature:
Autres:

Poids net:

Poids brut:

Type d'application:

N° VVS danois:

N° NRF norvégien:

Pression maximale de service:

Description Valeur

Information générale:

Nom produit: GT-H-100 PN10 G1V
Code article: 97527968

Numéro EAN:: 5700317812246

Prix:

Technique:

Type de membrane: Diaphragme
Matériaux:

De base: Acier carbone / Polypropylene
Installation:

10 bar
1.9 bar
G
1inch
Vertical
100.0

90 °C

18.2 kg
20.6 kg
Standard
398255100
8402801

827

436

G 1||
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https://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=97527968&freq=0&lang=FRA



